平成26年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成26年3月31日）

(注) 平成25年４月１日付で普通株式１株につき普通株式1.3株の割合で株式分割を行っております。前事業年度の期首に
当該株式分割が行われたと仮定し、１株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由
 平成26年３月期の業績予想につきましては、当事業年度納入予定の受注残高等から、期中は増産体制を維持しており、
売上高・利益面ともに前回予想を上回る見込みとなりました。

平成26年2月5日
各 位

上場会社名 兼松エンジニアリング株式会社
代表者 代表取締役社長 佃 維男
（コード番号 6402 ）
問合せ先責任者 常務取締役 山本 琴一
（TEL 088-845-5511）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年11月６日に公表した業績予想及び平成25年５月10日に公表した配当
予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 7,200 484 500 291 52.43
今回修正予想(B) 7,700 532 550 317 57.12
増減額(B-A) 500 48 50 26
増減率(%) 6.9 9.9 10.0 8.9
（ご参考）前期実績
（平成25年3月期）

7,302 440 488 294 52.95

● 配当予想の修正について

平成26年３月期 期末配当金の内訳 普通配当12円00銭 特別配当６円00銭
平成25年３月期 期末配当金の内訳 普通配当12円00銭 特別配当８円00銭

修正の理由
 上記のように、平成26年３月期は株式上場以来最高の売上高・利益を更新する見込みとなりました。これもひとえに、株
主の皆様をはじめ関係各位の暖かいご支援の賜物と心から感謝申し上げます。
 つきましては、平成26年３月期の期末配当においては、平成25年４月１日付で実施いたしました株式分割を勘案し、１株
当たり12円の普通配当に、特別配当６円を加え、期末配当を１株当たり18円とすることといたしました。

(注) 上記の予想数値は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今
後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成25年５月10日
発表）

― 0.00 ― 12.00 12.00

今回修正予想 ― ― ― 18.00 18.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（平成25年3月期）

― 0.00 ― 20.00 20.00